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Leiras Uponor Minitec szoritogydris toldo
Specifikacié

- Minitec padléfitési rendszer szilard padléra vagy meghatarozott szigetel6anyagokra torténd rogzitéshez

- minimalis magassagu, massziv cs6rogzitd rendszer, beépitett cséfektetési csatornakkal a megfelel6 cséfektetési tavolsdgok
érdekében.

- Uponor Minitec PE-Xa 9,9 x 1,1 mm-es csovekkel valé haszndlatra; lehetévé teszi az egyenes és atlds cséfektetést.

- EN 13501-1 t(izvédelmi besorolas: E osztaly.

- szabvanyos éghet6ség, B2 épit6anyag-osztaly, a DIN 4102 szabvanynak megfelel8en.

- Cs6tavolsag: Vz 5, 10, 15

- Nettd felilet az atfed6 csonkokkal: 0,77m?

Alkalmazas

- padl6fiités és -h(tés
- nagyon alacsony épitési magassag
- mindsitett toéltéanyagokkal valé hasznalatra

Bizonyitvany

- DIN CERTCO: 7F170-F
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Technikai adat

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Mennyiségi egység
Hossz (1)

Hossz (1)

Hossz (12)

Csomagolasi mennyiség 1
Csomagolasi mennyiség 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Miszaki dokumentumok

Dokumentumok letdltése |i|
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U

6414905515837
06414905515837
045467909

db

46 mm

15 mm

15 mm

12

48
06414905437047
06414905665235
19

45

0,07
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